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ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


	от _______________ № _______-п
г. Иваново



	О внесении изменения в постановление Правительства Ивановской области от 18.08.2021 № 372-п «О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области на реализацию мероприятий федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы» в 2021 году



	В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ивановской области                          от 01.09.2017 № 337-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Формирование современной городской среды» Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Ивановской области от 18.08.2021 № 372-п «О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области на реализацию мероприятий федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы» в 2021 году» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
 




	Губернатор
Ивановской области
	
С.С. Воскресенский

	
	







Приложение к постановлению 
Правительства Ивановской области
от ______________ № ______-п

Приложение к постановлению 
Правительства Ивановской области 
от 18.08.2021 № 372-п


Распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области на реализацию мероприятий федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019-2024 годы» в 2021 году


	№ п/п
	Наименование муниципального образования Ивановской области – получателя субсидий
	Сумма субсидий, руб.

	
	
	всего
	в том числе

	
	
	
	средства федерального бюджета
	средства областного бюджета

	1.
	Городской округ Кохма
	105835,84
	98427,32
	7408,52

	2.
	Гаврилово-Посадское городское поселение Гаврилово-Посадского муниципального района
	1691268,81
	1572879,87
	118388,94

	3.
	Лухский муниципальный район
	161834,00
	150505,61
	11328,39

	4.
	Южское городское поселение Южского муниципального района
	36661,29
	34095,00
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	Всего
	1995599,94
	1855907,80
	139692,14
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